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Kotimaan
tavarankuljetuspalvelut -
Sopimushinnasto 16.11.2025

Pakettien hinta perustuu kappaleisiin ja lahetyksen mitattuun painoon tai tilavuuteen riippuen siita,
kumpi on suurempi. Paketeissa on kuutioehto 1 m3 = 250 kg. Vahimmaishinnoittelupaino on 1000 g.
Monipakettilahetysten (MPS) enimmaisera on 10 kappaletta.

Express-rahdin hinnoittelu perustuu kappaleisiin, kuljetusyksikon tyyppiin, vyohykkeisiin seka
kaytettyihin lisapalveluihin.

Ellei toisin mainita, hinnat sisaltavat kuljetuksen postista vastaanottajalle tai luovutuspisteeseen.
Lahetyksille voi tilata erillismaksusta noudon, tai tehda Postin kanssa Nouto- ja jakelusopimuksen.

Kulloinkin voimassaoleva polttoainelisa veloitetaan erikseen. Voimassa oleva polttoainelisa loytyy
osoitteesta posti.fi/polttoainelisa.

Arvonlisavero

Hinnat on esitetty ilman arvonlisaveroa, ellei toisin mainita. Hintoihin lisataan laskutuksessa kulloinkin
voimassa oleva arvonlisavero. Hintoihin ei lisata arvonlisaveroa Ahvenanmaalle osoitettuihin
postilahetyksiin.
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Pakettipalvelut

Postista tai pakettiautomaatista noudettavat paketit

Lahetys €/kpl €/kg

Postipaketti 8,49 0,37

Postipaketti on mahdollinen myds kansainvalisiin lahetyksiin (EE, LV, LT), joiden hinnat 10ytyvat
kansainvalisten lahetysten hinnastosta.

Vastaanottajan postiluukkuun tai ovelle jaettavat paketit

Lahetys €/kpl

Pikkupaketti postiluukkuun 4,53

Pikkupaketti ovelle 5,33

Yhden paketin lahetykset €/kpl €/kg
Kotipaketti 15,38 0,37
Express-paketti 14 14,31 0,35
Express-paketti aamuksi 09 20,32 0,37
Express-paketti samana paivana 00 11,63 0,09
Monipakettilahetykset €/kpl €/kg
Kotipaketti 23,05 0,37
Express-paketti 14 21,45 0,35
Express-paketti aamuksi 09 30,49 0,37
Express-paketti samana paivana 00 17,44 0,09
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rJ 11

Express-paketin jakelumaksu

Jakeluvydhyke €
1 0,60
2 1,20

Katso vydhykkeet taalta.

Palautukset

Palautuksen tyyppi €/kpl €/kg /vahintaan
Palautuslahetys (ei seurantaa) 1,23 8,08 2,93
Palautus 8,49 0,37 Ei saatavilla
Noutamaton 8,49 0,37 Ei saatavilla
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Rahtipalvelut

Express-rahti 14

Teholava/
Kuljetus- Rullakko
vyShyke Irtokolli 1.yksikkd
0 40,00 62,32
1 50,00 77,91
2 60,00 97,38
3 70,00 116,86
4 80,00 136,34
5 90,00 155,8

*Samalle vastaanottajalle

Express-rahti Aamuksi 09

Teholava/
Kuljetus- Rullakko
vyShyke Irtokolli 1.yksikkd
0 50,00 87,26
1 60,00 109,09
2 70,00 136,34
3 80,00 163,6
4 90,00 190,89
5 100,00 218,14

*Samalle vastaanottajalle
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Teholava/

Rullakko
seuraavat
yksikot*€

53,25
68,84
88,31
107,79
127,27

146,73

Teholava/

Rullakko
seuraavat
yksikot*€

78,19
100,01
127,27
154,53
181,82

209,07

Lava 1. yksikkd
€

89,59
120,77
155,83
194,76

233,7

272,65

Lava 1. yksikkd
€

125,39
169,02
218,16
272,63
327,18

381,68

Lava
seuraavat
yksikot* €

75,04
106,22
141,28
180,21

219,15

258,1

Lava
seuraavat
yksikot* €

110,86
154,5
203,63
258,1
312,65

367,16

Huonekalulava
1. yksikkd €

129,91
175,12
225,97
282,4
338,86

395,36

Huonekalulava
1. yksikkd €

181,81
2451
316,32
395,32
474,39

553,44
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Huonekalulava
seuraavat
yksikot* €

108,8
154,02
204,86
261,29
317,76

374,26

Huonekalulava
seuraavat
yksikot* €

160,75
224,04
295,26
374,26
453,33

532,38
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Express-rahti Samana paivana 00
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Teholava/

Teholava/ Rullakko Lava Huonekalulava
Kuljetus- Rullakko seuraavat Lava 1. yksikkd seuraavat Huonekalulava seuraavat
vyodhyke Irtokolli 1.yksikko yksikot*€ € yksikot* € 1. yksikkd € yksikot* €
0 40 43,39 36,86 63,78 54,46 92,47 78,95
1 50 68,04 61,52 103,41 94,09 149,96 136,44
*Samalle vastaanottajalle
Express-rahti Illaksi 21

Teholava/

Teholava/ Rullakko Lava Huonekalulava
Kuljetus- Rullakko seuraavat Lava 1. yksikkd seuraavat Huonekalulava seuraavat
vyohyke Irtokolli 1.yksikkd yksikot*€ € yksikot* € 1. yksikkd € yksikot* €
0 50 74,79 63,91 107,5 90,06 214,99 197,56
1 60 93,47 82,59 144,89 127,46 289,82 272,38
2 70 116,86 105,98 186,96 169,52 373,95 356,52
3 80 140,25 129,37 233,7 216,26 467,39 449,95
4 90 163,6 152,72 280,44 263 560,87 543,43
5 100 186,98 176,1 327,16 309,72 654,35 636,91
*Samalle vastaanottajalle
Express-rahdin jakelumaksu
Jakeluvyodhyke €
1 30,17
2 60,33

Katso vydhykkeet taalta.
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Posti Express-rahdin lisamaksu

Lisapalvelu Hinta
Ylisuuri kuljetusyksikko 50 % lahetyshinnasta. Hinta lasketaan 2. yksikdn kuljetushinnasta.
Erillisnouto ja jakelu
Yksittaisten pakettien maara 1-5 6-10 11-15 16-20 21-99
€ 10,50 18,51 29,56 37,77 88,66
Kuljetusyksikko- 10 tai
jen maara 1 2 3 4 5 6 7 8 9 enemman
40,33 30,40 24,63 2013 1713 15,06 13,46 12,25 11,55 10,76
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Lisapalvelut

Lisapalvelu

Paperinen
saapumisilmoitus

iPost
Sarkyva
Suuri

Postiennakko
(Postiennakkomaksua ei
palauteta, jos lahetysta ei
lunasteta)

Kirjaaminen

Henkildkohtaisesti
luovutettava (Ei
pakettiautomaattiin)

Noutomuistutus kirjeena
Sailytysajan pidennys

Osoitekortin
lahettaminen

LQ Kuljetus

Vaarallisten aineiden
kuljetus (VAK)

Jakeluajankohdan
sopiminen puhelimitse

Soitto ennen jakelua
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Pikkupaketti

2,50

2,50
Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Postipaketti

2,50

2,50
9,20

9,20

9,90

5,00

5,00

2,50

1,50

1,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Kotipaketti

2,50

2,50
9,20

9,20

Ei saatavilla

5,00

5,00

Ei saatavilla

Ei saatavilla

1,50

5,00

5,00

9,20

Ei saatavilla

Express-
paketti
14/09/00

2,50

2,50
9,20

9,20

Ei saatavilla

Ei saatavilla

5,00

Ei saatavilla

Ei saatavilla

1,50

5,00

5,00

Ei saatavilla

Ei saatavilla
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Express-
rahti
14/09/00/21

2,50

2,50
Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

5,00

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

19,45

19,45

9.20
(vain 21)

4,50 (vain
14/09/00)
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Lisapalvelu

Osoitekortin tulostus
Saatavissa kaikkiin
palveluihin osana
noutopalvelua

Lauantaijakelu
erillistilauksena

Sahkoinen
ennakkoilmoitus

Tasmapaikkajakelu

Lauttalisa(Ahvenanmaalle
menevat lahetykset)

Lamminkuljetus
(kuljetuskausi1.10-30.4)

Sisaankanto

Rullakkomaksu

Toimitus vain
kohdeosoitteeseen

Toinen jakelukerta
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Pikkupaketti

2,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

5,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Postipaketti

2,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

5,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Kotipaketti

2,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

5,50

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Ei saatavilla

Express-
paketti
14/09/00

2,50

12,50
(vain 14)

0,40

58,91
(vain 14)

5,50

Ei saatavilla

58,91
(vain 14)

Ei saatavilla

0,00 (vain
14)

9,50
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Express-
rahti

14/09/00/21

2,50

Ei saatavilla

0,40

58,91
(vain 14)

5,50

16,00 (vain
14/09/00)

58,91
(vain 14)

10,00
Ei saatavilla

Toinen
jakelukerta
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Kasittely- ja muutosmaksut
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Palvelu Hinta (€)
Kasittelymaksu puhelin- ja sahkopostitilauksista 8,20 €/kuljetus
Muutokset jo lahetetyn tilauksen tietoihin 15,83 €/muutos

Kopio lahetys- tai laskutusasiakirjasta
Tilauksen korjaus: Tuotekoko ylitetty

Veloitus muusta tydsta (esim. virheellinen tai puuttuva osoitekortti -
lahetystieto, -VAK-tieto, -pakkaus)

9,11 €/asiakirja

4,50 €/lahetys

8,50 €/lahetys

*Postilla on oikeus peria maksuja jo lahetettyyn lahetykseen tehtavista muutoksista.

Lahettajan pyynnosta peritaan maksu esimerkiksi seuraavista palveluista:

e postiennakkomaaran muutoksesta
e tilinumeron muutoksesta (vain kotimaan liikenteessa)

e lahetyksen takaisin pyytamisesta

e lahetyksen luovutusehdon muuttamisesta (poistetaan/lisataan

Henkilokohtaisesti luovuttaminen)

vastaanottajan nimen/osoitteen/puhelinnumeron muutoksesta

e perillejakelusta toimipisteesta noudettavalle lahetykselle (vain kotimaan

liikenteessa)

e vastaanottajan mahdollisuudesta tarkistaa lahetyksen sisaltd ennen

e luovuttamista toimipisteesta (vain kotimaan pakettiliikkenteessa)

e pakettien sailytysajan jatkaminen enintaan 14 kalenteripaivalla (vain kotimaan

liikenteessa)
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